ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                  №  ___

О  внесении  изменения  в  постановление

департамента  социальной защиты

населения администрации области

от 15.07.2015 № 1

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь положением о департаменте социальной защиты населения

администрации Владимирской области, утвержденным постановлением

Губернатора области от 10.09.2012 № 1022,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление департамента социальной защиты

населения администрации Владимирской области от 15.07.2015 № 1 «Об

общественном совете при департаменте социальной защиты населения

администрации Владимирской области», изложив пункт 1 постановления в

следующей редакции:

«1. Создать общественный Совет при департаменте социальной защиты

населения в следующем составе:

ОСОКИН

Михаил Геннадьевич

- член Общественной палаты Владимирской

области, председатель Владимирской областной

общественной организации Всероссийского

общества инвалидов, председатель;

ЕФИМОВА

Светлана Владимировна

- председатель Владимирского регионального

отделения Всероссийского общества глухих,

заместитель председателя;

 Члены комиссии:

КАЦ

Любовь Ивановна

- член совета Общественной палаты

Владимирской области, председатель совета

Владимирской областной общественной

организации «АРДИ Свет»;

ПОЛУЭКТОВ

Сергей Сергеевич

- председатель Владимирского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации «Союз пенсионеров России»;

КОВЕНСКИЙ

Анатолий Леонидович

- председатель  общественной организации

«Владимирская областная организация

Общероссийского профессионального союза

работников государственных учреждений и

общественного обслуживания Российской

Федерации»;

ВОЙНОВ

Сергей Васильевич

- председатель Владимирской областной

организации Общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское ордена

трудового красного знамени общество слепых»

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора департамента В.А. Хицкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор  департамента                                                               Л.Е.Кукушкина